



**BORSA
İSTANBUL**

Ücretlendirme Tablosu



İÇİNDEKİLER

1. Pay Piyasası (PP)
2. Borçlanma Araçları Piyasası (BAP)
3. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP)
4. Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası (KMKTP)
5. Veri, Teknoloji ve Üye Hizmetleri Direktörlüğü
6. Kotasyon Direktörlüğü



Pay Piyasası

Sıra No	Ürün Adı	Fiyat / oran	Birim	Yöntem	(Onaya Tabi ise) Son Kurul Onay Tarihi
1	Pay Piyasası'ndaki tüm pazarlarda (varant ve sertifika ve BYF işlemleri işlemler hariç) gerçekleştirilen işlemler	0,25	Baz puan-bps ^(*)	İşlem hacmi üzerinden	02.01.2017
2	BIST endekslerine, yabancı endekslere dayalı <u>olanlar dışındaki</u> tüm varant ve sertifikalardaki işlemler	0,01 Kr/0,30	İşlem miktarı üzerinden kuruş/işlem hacmi üzerinden baz puan-bps	İşlem bazında, hacim ve miktar oranları ile hesaplanan borsa payı tutarları arasından büyük olan alınır.	22.11.2021
3	BIST endekslerine, yabancı endekslere dayalı varant ve sertifikalardaki işlemler	0,013 Kr/0,40	İşlem miktarı üzerinden kuruş/işlem hacmi üzerinden baz puan-bps	İşlem bazında, hacim ve miktar oranları ile hesaplanan borsa payı tutarları arasından büyük olan alınır.	22.11.2021
4	BYF İşlemleri	0,25	Baz puan-bps	İşlem hacmi üzerinden	02.01.2017
5	Piyasa Yapıcı İşlemleri				
5.1	Paylar				
5.1.1	Piyasa Yapıcı İşlemleri (Kotasyon ile) ⁽¹⁾	0,125	Baz puan-bps	Kotasyon işlem hacmi üzerinden	02.01.2017
5.1.2	Piyasa Yapıcı İşlemleri (Kotasyon dışı)	0,25	Baz puan-bps	İşlem hacmi üzerinden	02.01.2017
5.2	Varantlar ve Sertifikalar				
5.2.1	Piyasa Yapıcı İşlemleri (Kotasyon ile) ⁽¹⁾				
5.2.1.1	Endekse dayalı varant ve sertifikalar dışındaki diğer varant ve sertifikalar (indirim oranı %50)	0,005 Kr/0,15	İşlem miktarı üzerinden kuruş/işlem hacmi	İşlem bazında, hacim ve miktar oranları ile hesaplanan borsa payı tutarları arasından büyük olan alınır.	22.11.2021



Sıra No	Ürün Adı	Fiyat / oran	Birim	Yöntem	(Onaya Tabi ise) Son Kurul Onay Tarihi
			üzerinden Baz puan-bps		
5.2.1.2	BIST endekslerine, yabancı endekslere dayalı varant ve sertifikalar (indirim oranı %50)	0,0065 Kr/0,20	İşlem miktarı üzerinden kuruş/işlem hacmi üzerinden Baz puan-bps	İşlem bazında, hacim ve miktar oranları ile hesaplanan borsa payı tutarları arasından büyük olan alınır.	22.11.2021
5.2.2	Piyasa Yapıcı İşlemleri (Kotasyon dışı)				
5.2.2.1	Endekse dayalı varant ve sertifikalar dışındaki diğer varant ve sertifikalar	0,01 Kr/0,30	İşlem miktarı üzerinden kuruş/işlem hacmi üzerinden Baz puan-bps	İşlem bazında, hacim ve miktar oranları ile hesaplanan borsa payı tutarları arasından büyük olan alınır.	22.11.2021
5.2.2.2	BIST endekslerine, yabancı endekslere dayalı varant ve sertifikalar	0,013 Kr/0,40	İşlem miktarı üzerinden kuruş/işlem hacmi üzerinden Baz puan-bps	İşlem bazında, hacim ve miktar oranları ile hesaplanan borsa payı tutarları arasından büyük olan alınır.	22.11.2021
5.3	Borsa Yatırım Fonları (BYF)				
5.3.1	Piyasa Yapıcı İşlemleri (Kotasyon ile)	0,125	Baz puan-bps	Kotasyon işlem hacmi üzerinden	02.01.2017
5.3.2	Piyasa Yapıcı İşlemleri (Kotasyon dışı)	0,25	Baz puan-bps	İşlem hacmi üzerinden	02.01.2017
6	Birincil Piyasa (Sürekli Müzayede+Talep Toplama Yöntemleri)	0,25	Baz puan-bps	İşlem hacmi üzerinden	02.01.2017
7	Özel İşlem Bildirimi	0,25	Baz puan-bps	İşlem hacmi üzerinden	02.01.2017
8	Toptan Alış Satış (TAS) İşlemleri				



Sıra No	Ürün Adı	Fiyat / oran	Birim	Yöntem	(Onaya Tabi ise) Son Kurul Onay Tarihi
8.1	Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB) tarafından gerçekleştirilen TAS işlemlerinde işlemin ÖİB tarafından	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
8.2	Takası Takasbank dışında/bünyesinde gerçekleştirilen TAS işlemleri	0,25	Baz puan-bps	İşlem hacmi üzerinden	02.01.2017
9	Borsa dışı Opsiyon/Varant/Sertifika İşlemleri sonucunda gerçekleşen pay ve BYF işlemlerinin tescil ücreti	0,00	Baz puan-bps		02.01.2017
10	Çağrı yoluyla toplanan payların Borsaya bildiri	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
11	Hatalı işlem düzeltme bildiri ve disipline sevk ⁽²⁾				
11.1	Toplam İşlem Sayısı İçerisindeki Hatalı İşlem Düzeltme Oranı				
11.1.1	%10'a kadar (%10 hariç)	----	----	Disipline sevk <u>yok</u>	10.04.2014
11.1.2	%10 ve üzeri	----	----	Disipline sevk var	10.04.2014
12	Emir iptali, Fiyat kötüleştirme, Miktar azaltımı ⁽³⁾				
12.1	Sürekli işlem yönteminde limit fiyatlı normal emir (LFNE)				
12.1.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,120	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.1.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.1.2.1	0-5 Saniye	0,750	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.1.2.2	6-10 Saniye	0,450	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.1.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,300	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.2	KİE (Sistem tarafından iptal edilen)				
12.2.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014



Sıra No	Ürün Adı	Fiyat / oran	Birim	Yöntem	(Onaya Tabi ise) Son Kurul Onay Tarihi
12.2.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.2.2.1	0-5 Saniye	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.2.2.2	6-10 Saniye	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.2.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.3	Birincil Piyasa (Sabit veya Değişken Fiyattan Talep Toplama)				
12.3.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,150	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.3.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.3.2.1	0-5 Saniye	0,150	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.3.2.2	6-10 Saniye	0,150	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.3.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,150	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.4	Birincil Piyasa (Sürekli Müzayede) LFNE				
12.4.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,120	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.4.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.4.2.1	0-5 Saniye	0,750	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.4.2.2	6-10 Saniye	0,450	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023



Sıra No	Ürün Adı	Fiyat / oran	Birim	Yöntem	(Onaya Tabi ise) Son Kurul Onay Tarihi
12.4.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,300	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.5	Seansın Tek Fiyatlı Bölümleri				
12.5.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,150	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.5.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.5.2.1	0-5 Saniye	0,150	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.5.2.2	6-10 Saniye	0,150	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.5.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,150	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.6	Kapanış Fiyatından İşlemler Aşaması				
12.6.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,120	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.6.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.6.2.1	0-5 Saniye	0,750	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.6.2.2	6-10 Saniye	0,450	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023



Sıra No	Ürün Adı	Fiyat / oran	Birim	Yöntem	(Onaya Tabi ise) Son Kurul Onay Tarihi
12.6.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,300	Baz puan-bps	Emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen emrin hacmi üzerinden	14.02.2023
12.7	Varant ve Sertifika İşlemleri (Tüm Emirler)				
12.7.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.7.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.7.2.1	0-5 Saniye	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.7.2.2	6-10 Saniye	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.7.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.8	Borsa Yatırım Fonu (BYF)				
12.8.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,00	Baz puan-bps		31.03.2016
12.8.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.8.2.1	0-5 Saniye	0,00	Baz puan-bps		31.03.2016
12.8.2.2	6-10 Saniye	0,00	Baz puan-bps		31.03.2016
12.8.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,00	Baz puan-bps		31.03.2016
12.9	Tüm Piyasa yapıcı Kotasyonları				
12.9.1	Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.9.2	Cari Fiyat Seviyesinde Emir İptali/Miktar Azaltımı/Fiyat Kötüleştirme				
12.9.2.1	0-5 Saniye	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.9.2.2	6-10 Saniye	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014
12.9.2.3	11. Saniye ve Sonrası	0,00	Baz puan-bps		10.04.2014



(*) Baz puan (basis points) uluslararası finans piyasalarında çoğunlukla faiz hesaplamalarında oranların değişimini ifade etmek için kullanılan bir ölçü birimidir, BPS kısaltmasıyla kullanılır. Baz puan, rakamın virgülden sonraki 4. hanesine (0,0001) karşılık gelir ve %1'lik dilimin %1'ine denk gelen kısmı belirtir. Diğer bir deyişle 1/10.000 değerinde bir finansal ölçü birimidir. 1 baz puan %0,01'e eşit iken 100 baz puan %1'lik dilime karşılık gelmektedir.

(1) Piyasa yapıcılara atandıkları sermaye piyasası araçlarında piyasa yapıcı performans koşullarını sağladıkları günler için temel borsa payı üzerinden %50 indirimli uygulanan oran

(2) • Yukarıdaki tabloda belirtilen “Hatalı İşlem Düzeltme Oranı”; bir üyenin bir takvim ayı süresince Pay Piyasası’nda düzelttiği işlemlerin toplam adedinin Sistemde aynı ay süresince gerçekleştirdiği tüm işlemlerin toplam adedine bölünmesi suretiyle hesaplanacaktır.

• Hatalı işlem düzeltmesi, (T+1) gününde gün sonuna kadar Takasbank sisteminde “Takas Terminali” kullanılarak gerçekleştirilecektir ve buna ilişkin ücretlendirme Takasbank tarafından yapılacaktır.

• Takasbank (T+1)’de düzenlemeye aykırı olarak gerçekleştirilen hatalı işlem düzeltmelerini dönemsel olarak Borsamıza raporlayacaktır.

• Pay Piyasası’na ilişkin olarak Takasbank bünyesinde yapılan hatalı işlem düzeltme bildirimlerinde üyelerin Disiplin Komitesi’ne sevki için belirlenen eşik oranlar yukarıdaki çizelgede belirtilen kapsamda uygulanacaktır.

(3) • Sürekli işlem yönteminde cari fiyat seviyesinin dışında kalan fiyat seviyelerinde emrin tamamen iptal edilmesi, fiyatının kötüleştirilmesi veya emir miktarının azaltılması durumlarında her bir emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen/fiyatı kötüleştirilen emrin tamamının TL hacmi üzerinden 0,120 bps ücret alınır.

• Seansın tek fiyatlı bölümlerinde emrin tamamen iptal edilmesi, fiyatının kötüleştirilmesi veya emir miktarının azaltılması durumlarında her bir emrin azaltılan kısmının ve iptal edilen/fiyatı kötüleştirilen emrin tamamının TL hacmi üzerinden 0,150 bps ücret alınır.

• Sürekli işlem yönteminde cari fiyat seviyesindeki emirlerde fiyat kötüleştirme, miktar azaltma ve iptal ücretleri gerçekleştirildikleri sürelerle göre farklı hesaplanmaktadır. Üç kademe yapılan hesaplamada emirlerin sisteme iletilmesini veya emir üzerinde yapılan en son değişikliği takiben;

- 5 saniyeye kadar gerçekleştirilenler için (beşinci saniye dâhil) 0,750 bps,
- 6 saniye ile 10 saniye arasında gerçekleştirilenler için (onuncu saniye dâhil) 0,450 bps,
- 11 saniye sonrasında gerçekleştirilenler için 0,300 bps

ücret tahakkuk ettirilir.

• Varantlarda ve sertifikalarda emir iptalinden, kötüleştirilmesinden ve miktar azaltımından herhangi bir ücret alınmaz.

• Birincil Piyasadaki halka arzlarda sabit ve değişken fiyattan talep toplama yöntemlerinde gerçekleştirilen emir iptali, fiyat kötüleştirme, miktar azaltımı için ücret oranı 0,150 bps’dir.

• Özel işlem bildirimini iptalinde herhangi bir emir iptal/değişiklik ücretlendirmesi söz konusu değildir.

• Kapanış fiyatından işlemler aşamasında açılış ve kapanış seansı işlemlerinden farklı olarak emir iptali, fiyat kötüleştirme, miktar azaltımı için cari fiyat seviyesinde farklı ücretlendirme uygulaması devam edecektir.



- Dengeleyici emir, piyasa emri, piyasadan limite emir ve limit KİE emrinin işleme dönüşmeme nedeniyle sistem tarafından iptal edilmesi durumunda emir iptal ücreti hesaplanmaz ancak bu emir türlerinin seansın tek fiyatlı bölümlerinde kullanıcılar tarafından değiştirilmesi veya iptal edilmesi hâlinde yukarıdaki tabloda 12.5 numaralı sırada yer alan tek fiyat yöntemi iptal ücreti hesaplanır.
- Üyenin sistemle bağlantısının kopması hâlinde emirlerinin “inaktif” olmasını seçtiği durumda bağlantı kopukluğu neticesinde “inaktif” olan emirlerden ve PTRM uygulaması üzerinden yapılan toplu emir iptallerinden (mass cancel) seansın hangi bölümünde gerçekleştiği göz önünde bulundurularak seansın ilgili bölümü için geçerli olan iptal ücreti alınır.
- Orta Nokta (Mid-Point) ve kotasyon emirlerinden emir iptal/değişiklik ücreti alınmaz.
- Kesir (.KE) ve Ağırlıklı Ortalama Fiyat (.AOF) sıralarında emir iptal/değişiklik ücreti alınmaz.
- Kısmi görünme koşullu (Iceberg) emirlerde toplam miktarda yapılan değişiklikler ve iptallerden ücret alınmaz. Görünen miktarda yapılan her bir değişiklikten (normal emir değişikliği gibi – iptal, fiyat kötüleştirme, miktar azaltma, cari fiyat seviyesine ve süreye göre değişken) ücret alınır.
- BYF’lerde 02/01/2017-31/12/2017 tarihleri arasında geçerli olmak üzere emir iptalinden, fiyat kötüleştirmesinden ve miktar azaltımından herhangi bir ücret alınmaması uygulaması 2023 yılı sonuna kadar uzatılmıştır.

Not-1:

- Yüksek frekanslı işlemlerin normal müşteri emirlerinden farklılaştırılmasını ve takibini sağlamak amacıyla bu işlemler için üye başvurusu ile farklı kullanıcılar tahsis edilmektedir. Bu kullanıcılar mevcut konvansiyonel kullanıcılara uygulanan emir iptal ücreti uygulamasına dahil edilmez, OTR ile ücretlendirilirler.
- OTR; YFİ kullanıcısı tarafından girilen/değiştirilen/iptal edilen emirlerin gerçekleşen işlemlere oranını ifade etmektedir. YFİ kullanıcılarına fazla kullanım ücreti uygulanmasında eşik belirleyici parametre olarak kullanılır.
- Sisteme girilen, düzeltilen ve iptal edilen toplam emir sayısının gerçekleştirilen toplam işlem sayısına oranının [5:1]’i aşması durumunda; bu oranın aşılmasına neden olan emir girme/düzeltilme/iptal operasyonlarının her birinden **0,25 TL** maktu ücret alınmaktadır.
- Hesaplamalar günlük bazda yapılır, ücretler ise aylık bazda Borsa payları ile birlikte tahakkuk ettirilir.
- Bu kullanıcılar için Borsa payı ücretlerinde herhangi bir değişiklik söz konusu değildir.
- OTR hesaplaması kullanıcı bazında yapılır. Bir aracı kuruma ait birden fazla bu tip kullanıcı olması durumunda bu kullanıcılara ait detaylar üye borsa payı raporlarında da ayrı ayrı gösterilir.
- OTR hesaplaması ile ilgili detaylı bilgi, internet sitemizin “Ürünler ve Piyasalar” sekmesinin “Pay Piyasası” bölümündeki “Borsa Payları ve Diğer Ücretler” bağlantısı (<https://www.borsaistanbul.com/tr/sayfa/336/borsa-paylari-ve-diger-ucretler>) ve ayrıca sadece üyelerimizin erişimine açık olan Borsamız internet sitesinin “Üye Özel” sayfasının “Pay Piyasası Yazılım ve Dokümanları” başlığı altında yer almaktadır.



Not-2:

Borsa Yönetim Kurulu'nun 08/12/2022 tarihli kararı, SPK'nın 02/03/2023 tarihli onayı ve Genel Müdürlüğün 21/03/2023 tarihli oluru doğrultusunda Pay Piyasasında 03/04/2023 tarihinden itibaren geçerli olacak olan yeni borsa payı iade modelinin temel unsurları aşağıda belirtilmiştir:

Model iki farklı borsa payı iade modelinin birleşiminden oluşur. Bu modellerden ilki borsa payı iadesinde Pay Piyasasında yapılan işlem hacmi büyüklüğünü temel kriter olarak alırken (Büyüklik Kriteri), diğer model ise her bir üyenin Pay Piyasası işlemlerinden dolayı Borsaya ödediği borsa payındaki gelişimi kriter olarak alır (Gelişim Kriteri). Her bir üyeye yapılacak toplam borsa payı iadesi ise bu iki kriterin koşulları çerçevesinde elde edilebilecek borsa payı iade tutarlarından büyük olanı kadar olur. Diğer bir ifade ile her bir üye, değerlendirme dönemlerinde bu kriterlerin sadece birinden (tutar olarak daha büyük olanından) faydalanarak borsa payı iadesi alabilir.

Büyüklik Kriteri: Aylık bazda Pay Piyasasındaki toplam işlem hacminin en az %5'ini yapan ve bu aya ilişkin işlem hacmi tutarı 20 milyar TL'yi geçen üyelere [Özel İşlem Bildirimleri, Toptan Alış Satış İşlemleri (TAS), Halka Arz ve Borsa Birincil Piyasa (BP) işlemleri hariç tutulmak suretiyle] bir sonraki ayda %5 oranında borsa payı iadesi yapılır.

Gelişim Kriteri: Her bir üyenin aylık gelişimi üzerine kurulan bu kriter üyelerin aylık dönemler bazında ödemiş oldukları borsa paylarını göz önüne alır. Gelişim kriteri kapsamında üye bazında iade tutarı aşağıdaki şekilde hesaplanır:

- Üyenin Borsa payı tutarından piyasanın ilgili dönemdeki toplam Borsa payı artış oranı arındırılarak üyeye ait indirgenmiş Borsa payı hesaplanır.
- İlgili aydaki indirgenmiş Borsa payı tutarı¹ (ilgili dönemde piyasa toplam Borsa payında artış yok ise üyeye tahakkuk ettirilen Borsa payı tutarı) daha önceki 11 aylık dönemin tahakkuk ettirilen en yüksek aylık Borsa payı tutarından yüksek ise (son 12 aylık dönem için en yüksek değer ise) üye ilgili ay için gelişim kriteri kapsamında indirim hesaplanmasına hak kazanır.
- Gelişim kriteri kapsamında hesaplanan indirim tutarı, ilgili ayın indirgenmiş Borsa payı tutarı ile önceki 11 aylık dönem için tahakkuk ettirilen en yüksek Borsa payı tutarının farkının %30'u kadardır.

¹ 1 İndirgenmiş Borsa Payı Tutarı: Üyenin ilgili ay için hesaplanan Borsa payı tutarından piyasanın o aydaki toplam Borsa payı artış oranı arındırılarak hesaplanır.

Örnek: Ekim ayında Pay Piyasasının tamamı için hesaplanan Borsa payı tutarı Eylül ayına göre %3 artmış olsun. ABC üyesinin Ekim ayı için hesaplanan normal Borsa payı tutarı ise 200 TL olsun. Bu durumda ABC üyesinin Ekim ayı için indirgenmiş Borsa payı tutarı $200 / (1+0,03)$ olarak hesaplanır.



Burada yapılacak borsa payı karşılaştırmasında Özel İşlem Bildirimleri, Toptan Alış Satış işlemleri (TAS), Halka Arz ve Borsa Birincil Piyasa (BP) işlemleri için ödenen borsa payı ücretleri ve İAK (emir iptali, miktar azaltımı, emir kötüleştirme) ücretleri hariç tutulur.

Toplam Borsa Payı İade Tutarı: Her bir üye için hesaplanacak olan toplam borsa payı iade tutarı yukarıda bahsi geçen iki farklı kriter sonucu elde edilen borsa payı iade tutarlarından aylık dönemler itibarıyla büyük olanı kadar olur.

Sonuç olarak yukarıda belirtilen yeni iade modeli kapsamında:

- Büyüklük kriterine göre; aylık dönemler itibarıyla Pay Piyasasındaki toplam işlem hacminin en az %5'ini yapan ve ilgili döneme ilişkin işlem hacmi tutarı 20 milyar TL'yi geçen üyeler için [İşlem hacmi; Özel İşlem Bildirimleri, Toptan Alış Satış İşlemleri (TAS), Halka Arz ve Borsa Birincil Piyasa (BP) işlemleri hariç tutulmak suretiyle hesaplanır.] ilgili aya ilişkin olarak yapılan borsa payı tahakkukunda %5 oranında borsa payı iadesi yapılır.
- İade yapılacak borsa payı matrahına Özel İşlem Bildirimlerinden, Toptan Alış Satış İşlemlerinden (TAS), Halka Arz ve Borsa Birincil Piyasa (BP) işlemlerinden alınan borsa payları, emir/işlem (OTR, order to trade) oranından ve İAK'den (emir iptali, miktar azaltımı, emir kötüleştirme) alınan ücretler dâhil edilir.
- İade tutarı, iadeye hak kazanılan ayda kapsam dışı tutulan işlemler düşüldükten sonra kalan işlemlerden alınan borsa payı tutarı üzerinden hesaplanır, ilgili aya ilişkin olarak tahakkuk ettirilen borsa payından mahsup edilir.
- Gelişim kriterine göre; göre ilgili aydaki indirgenmiş Borsa payı tutarı (ilgili dönemde piyasa toplam Borsa payında artış yok ise üyeye tahakkuk ettirilen Borsa payı tutarı) daha önceki 11 aylık dönemin tahakkuk ettirilen en yüksek aylık Borsa payı tutarından yüksek olan (son 12 aylık dönem için en yüksek değer olan) üyeye ilgili ay için gelişim kriteri kapsamında ilgili ayın indirgenmiş Borsa payı tutarı ile önceki 11 aylık dönem için tahakkuk ettirilen en yüksek Borsa payı tutarının farkının %30'u iade edilir.
- Yapılacak borsa payı karşılaştırmasında; Özel İşlem Bildirimleri, Toptan Alış Satış işlemleri (TAS), Halka Arz ve Borsa Birincil Piyasa (BP) işlemleri için ödenen borsa payları, OTR ve İAK'den (emir iptali, miktar azaltımı, emir kötüleştirme) alınan ücretler hariç tutulur.
- Her bir üyeye yapılacak toplam borsa payı iadesini bu iki kriterin koşulları çerçevesinde elde edilebilecek borsa payı iade tutarlarından büyük olanı belirler. Diğer bir ifade ile her bir üyeye, her bir ay için bu kriterlerin sadece birinden (tutar olarak daha büyük olanından) borsa payı iadesi yapılır.
- İade tutarı, 2023 yılının Nisan ayından başlamak ve önceki 11 aylık dönem ile karşılaştırılmak suretiyle hesaplanır, ilgili aya ilişkin olarak tahakkuk ettirilen (örneğin ilk olarak Nisan ayı için hesaplanacak olan) borsa payından mahsup edilir.
- Yeni iade modeli 03/04/2023 tarihli işlemlerden itibaren geçerlidir.



Borçlanma Araçları Piyasası

Sıra No	Ürün Adı	Fiyat	Birim	Yöntem	Son Kurul Onay Tarihi
1	Borsa Payı / Kesin Alım Satım Pazarı / aynı gün valörlü	0,15	bps	İşlem hacmi üzerinden	04.07.2019
2	Borsa Payı / Kesin Alım Satım Pazarı / ileri valörlü	0,1	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
3	Borsa Payı / Kesin Alım Satım Pazarı / 14:00-17:30 arası aynı gün valörlü	0,2	bps	İşlem hacmi üzerinden	04.07.2019
4	Borsa Payı / Kesin Alım Satım Pazarı / Piyasa Yapıcı	0,05	bps	Piyasa Yapıcı kotasyonları üzerinden gerçekleşen işlem hacmi üzerinden	10.12.2020
5	Borsa Payı / Repo Ters Repo Pazarı	0,05 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
6	Borsa Payı / Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı	0,05 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
7	Borsa Payı / Pay Senedi Repo Pazarı	0,05 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
8	Borsa Payı / Repo Ters Repo Pazarı / 14:00-17:30 arası aynı gün valörlü	0,1 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
9	Borsa Payı / Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı / 14:00-17:30 arası aynı gün valörlü	0,1 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
10	Borsa Payı / Pay Senedi Repo Pazarı / 14:15-17:30 arası aynı gün valörlü	0,1 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
11	Borsa Payı / Taahhütlü İşlemler Pazarı	0,05 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	04.09.2018
12	Borsa Payı / Nitelikli Yatırımcıya İhraç Pazarı	0,1	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
13	Borsa Payı / Eurotahvil Pazarları	0,1	bps	İşlem hacmi üzerinden	04.07.2019



14	Tescil Ücreti / Kesin Alım Satım İşlemleri	0,2	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
15	Tescil Ücreti / Repo Ters Repo İşlemleri	0,1 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
16	Tescil Ücreti / Eurotahvil İşlemleri	0	bps		23.08.2013
17	Gecikmeli Tescil Ücreti / Kesin Alım Satım Pazarı	0,25	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013
18	Gecikmeli Tescil Ücreti / Repo Ters Repo Pazarı	0,125 * repo süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	23.08.2013

Borsa İstanbul Para Piyasası

Sıra No	Ürün Adı	Fiyat	Birim	Yöntem	Son Kurul Onay Tarihi
1	Borsa Payı / Para Piyasası (İşlem Süresi 1 - 7 gün arası)	0,04 * işlem süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	
2	Borsa Payı / Para Piyasası (İşlem Süresi 8 - 29 gün arası)	0,03 * işlem süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	
3	Borsa Payı / Para Piyasası (İşlem Süresi 30 - 89 gün arası)	0,02 * işlem süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	
4	Borsa Payı / Para Piyasası (İşlem Süresi 90 gün ve sonrası)	0,005 * işlem süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	

Borsa İstanbul Swap Piyasası

Sıra No	Ürün Adı	Fiyat	Birim	Yöntem	Son Kurul Onay Tarihi
1	Borsa Payı / Swap Piyasası	0,005 * işlem süresi	bps	İşlem hacmi üzerinden	02.05.2019



Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP)

Sıra No	Ürün Adı	Fiyat	Birim	Yöntem	(Onaya Tabi ise) Son Kurul Onay Tarihi
1	Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Borsa Payları ^{(1) (2)}				
1.1	Endeks Vadeli İşlem Sözleşmeleri	0,4	bps	İşlem hacmi üzerinden	01.07.2013
1.2	TLREF ve Fiziki Teslimatlı DİBS Vadeli İşlem Sözleşmeleri	0,1	bps	Nominal değer üzerinden	12.07.2019
1.3	Diğer Vadeli İşlem Sözleşmeleri	0,3	bps	İşlem hacmi üzerinden	01.07.2013
1.4	Endeks Opsiyon Sözleşmeleri	0,4	bps	İşlem hacmi üzerinden	06.04.2021
1.5	Diğer Opsiyon Sözleşmeleri	0,3	bps	İşlem hacmi üzerinden	06.04.2021
1.6	Piyasa Yapıcı Hesapların İşlemleri	0	bps	İşlem hacmi üzerinden	16.05.2013
2	Emir İptali ⁽³⁾				
2.1	Döviz, Altın, Gümüş, Paladyum ve Platin Vadeli İşlem Sözleşmeleri	0	bps	Emirlerin parasal büyüklüğü üzerinden	30.11.2015
2.2	Diğer Vadeli İşlem Sözleşmeleri	0,12	bps	Emirlerin parasal büyüklüğü üzerinden	14.02.2023
2.3	Döviz Opsiyon Sözleşmeleri	0	bps	Emirlerin parasal büyüklüğü üzerinden	30.11.2015
2.4	Diğer Opsiyon Sözleşmeleri	0,12	bps	Emirlerin parasal büyüklüğü üzerinden	14.02.2023
2.5	Piyasa Yapıcı Hesapların Emir İptalleri	0	bps	Emirlerin parasal büyüklüğü üzerinden	16.05.2013

(1) Vade sonu pozisyon kapama hacimlerinden aynı oranlarda borsa payı tahsil edilir.

(2) Piyasa yapıcı olunan sözleşmelerdeki işlemlerden (pozisyon kapamalar dahil edilmez) tahsil edilen borsa payı toplamı [Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Prosedürü](#)'nde belirtilen oranlar dahilinde piyasa yapıcı üyeler ile paylaşılır.

(3) İptal edilen emirlerin parasal büyüklüğünün aylık olarak ilgili üye tarafından gerçekleştirilen (özel işlem bildirimleri sonucu oluşan işlem hacmi ve vade sonu pozisyon kapamalar dahil edilmez) aylık işlem hacmine oranının %50'yi aşması durumunda; (Aşan kısmın parasal büyüklüğü * İradî Emir İptal Ücreti Oranı) formülü kullanılarak hesaplama yapılır.



Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası (KMKTP)

Sıra No	Ürün Adı	Fiyat	Birim ⁽¹⁾	Yöntem	Son Kurul Onay Tarihi
1	Kıymetli Madenler (KM) Piyasası Borsa Payı ve Ücretleri ⁽²⁾				
1.1	KM Borsa Payları/İşlem Komisyonları ^{(3), (4)}				
1.1.1	Farklı Üyeler Arasında İşlem Komisyonu				
1.1.1.1	Altın	1	bps	İşlem tutarına göre hesaplanıp aylık tahsil edilir.	08.08.2019
1.1.1.2	Gümüş, Platin ve Paladyum	1,5	bps	İşlem tutarına göre hesaplanıp aylık tahsil edilir.	08.08.2019
1.1.1.3	Cevher Komisyonu	1,5	bps	İşlem tutarına göre hesaplanıp aylık tahsil edilir.	29.03.2010
1.1.2	Alıcı-Satıcı Aynı Olduğunda İşlem Komisyonu				
1.1.2.1	Altın	4	bps	İşlem tutarına göre hesaplanıp aylık tahsil edilir.	13.05.2010
1.1.2.2	Gümüş, Platin ve Paladyum	3	bps	İşlem tutarına göre hesaplanıp aylık tahsil edilir.	24.04.2012
1.1.2.3	Standart Dışı KM Komisyonu	4	bps	İşlem tutarına göre hesaplanıp aylık tahsil edilir.	08.08.2019
1.1.2.4	Cevher Komisyonu	6	bps	İşlem tutarına göre hesaplanıp aylık tahsil edilir.	29.03.2010
1.1.3	İşlem İptali Ücreti	500	TL	İşlem iptali taraf başına hesaplanıp aylık tahsil edilir.	30.06.2022
1.2	KM Saklama Gelirleri				
1.2.1	KM Saklama Komisyonu (Altın, Platin, Paladyum)	1	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, aylık tahsil edilir.	22.03.2018
1.2.2	KM Saklama Komisyonu (Gümüş) ⁽⁵⁾	2	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, aylık tahsil edilir.	12.06.2015
1.2.3	KM Saklama Komisyonu (Yatırım Fonları ve Yatırım Ortaklıklarının tüm metalleri için)	1	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, aylık tahsil edilir.	31.12.2008
1.2.4	Üçüncü Kişi ve Kuruluşlar için Saklama Komisyonu	1	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, aylık tahsil edilir.	05.04.2002
1.2.5	Tahsissiz Saklama Komisyonu	0,5	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, aylık tahsil edilir.	Onaya Tabi Değil
1.3	KM Çekme Komisyonları				



1.3.1	Standart Altın	2	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, günlük tahsil edilir.	13.05.2010
1.3.2	Standart gümüş, platin, paladyum ile cevherden üretim tüm kıymetli madenler	3	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, günlük tahsil edilir.	29.03.2010
1.3.3	Standart dışı altın çekme komisyonu	2	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, günlük tahsil edilir.	08.08.2019
1.3.4	Diğer standart dışı kıymetli madenler için çekme komisyonu	3	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, günlük tahsil edilir.	08.08.2019
1.4	İşlemsiz Virman Ücreti	2	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, günlük tahsil edilir.	Onaya Tabi Değil
1.5	Dönüşüm İşlem Ücreti ⁽⁶⁾	0,05	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyat ile hesaplanıp işlem öncesi alınır. Ayrıca KDV alınır.	Onaya Tabi Değil
1.6	Yüzeysel Ayar Analizi-XRF ⁽⁶⁾				
1.6.1	Kilo bar, gram bar	30	TL	Adet başına TL olarak alınır. Ayrıca KDV alınır.	18.10.2017
1.6.2	Large bar	100	TL	Adet başına TL olarak alınır. Ayrıca KDV alınır.	18.10.2017
2	Elmas ve Kıymetli Taş (EKT) Piyasası Borsa Payları				
2.1	EKT Borsa Payları ^{(3),(4)} (İlk işlem/stok)	12,5	bps	İşlem tutarına göre alınır.	07.11.2014
2.2	EKT Borsa Payları ^{(3),(4)} (İkincil işlem ve kıymetli eşya)	7,5	bps	İşlem tutarına göre alınır.	21.08.2015
2.3	EKT Saklama Ücreti				
2.3.1	Küçük boy kasalar	200	TL	Yıllık olarak alınır. Günlük kiralınması halinde 2 TL/gün alınır.	07.11.2014
2.3.2	Orta boy kasalar	250	TL	Yıllık olarak alınır. Günlük kiralınması halinde 3 TL/gün alınır.	07.11.2014
2.3.2	Büyük boy kasalar	300	TL	Yıllık olarak alınır. Günlük kiralınması halinde 4 TL/gün alınır.	07.11.2014
2.4	Kimberley Süreci İthal Ham Elmas Tescil Ücreti ⁽³⁾	30	bps	Kimberley sertifikası üzerindeki nominal değer üzerinden hesaplanır.	29.12.2006
3	Kıymetli Madenler Ödünç Piyasası				



3.1	KMÖP Borsa Payları ^{(3),(4)}	1	bps	Piyasa aktif değildir.	-
4	BİSTANTREPO SAKLAMA ÜCRETİ				Onaya Tabi Değil
4.1	Saklama Komisyonu (Altın, Platin, Paladyum)	1	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, aylık tahsil edilir.	
4.2	Saklama Komisyonu (Gümüş)	2	bps	KM net miktarı üzerinden ve referans fiyatla hesaplanıp, aylık tahsil edilir.	

(1) bps : Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası için 10 binde.

(2) Piyasa üyeleri tarafından müşteri adına gerçekleştirilecek işlemlerde Borsanın piyasa üyelerine tahakkuk ettirdiği borsa payları, üyeler tarafından müşterilere yansıtılacaktır. Mini külçe işlemlerinde minimum işlem, saklama ve çekme komisyon tutarı 5 kuruş olarak alınır.

(3) Tüm Borsa Payları/Kasa Komisyonları üzerinden ayrıca %5 BSMV alınmaktadır. Komisyonlar KM net değeri üzerinden hesaplanır.

(4) Tüm Borsa Payları alıcı ve satıcı taraflardan ayrı ayrı alınmaktadır.

(5) Müşteri gümüş saklama komisyonu 1 bps'dir.

(6) Değişim ve yüzeysel ayar analizi ücretlerinde ayrıca %18 KDV alınmaktadır.



Veri, Teknoloji ve Üye Hizmetleri Direktörlüğü

Sıra No	Ürün Adı	Fiyat	Birim	Yöntem	(Onaya Tabi ise) Son Kurul Onay Tarihi
1	Üye İşleri Servisi				
1.1	Pay Piyasası Kullanıcı Terminali Ücretleri			Her ay, aybaşında tahakkuk ettirilir.	
1.1.1	Kullanıcı Terminali (TW)				
1.1.1.1	Seans Salonu TW	1.500	TL		
1.1.1.2	Uzak Erişim TW	6.000	TL		
1.2	Borçlanma Araçları Piyasası Kullanıcı Terminali Ücretleri			Her ay, aybaşında tahakkuk ettirilir.	
1.2.1	Kullanıcı Terminali (TW)	3.000	TL		
1.3	Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Kullanıcı Terminali Ücretleri			Her ay, aybaşında tahakkuk ettirilir.	
1.3.1	Kullanıcı Terminali (TW)	2.000	TL		
1.4	Kıymetli Madenler Piyasası Kullanıcı Terminali Ücretleri			Her ay, aybaşında tahakkuk ettirilir.	
1.4.1	Kullanıcı Terminali (GIW)	2.000	TL		
1.5	Medya Merkezi Kullanım Hakkı				
1.5.1	Tek seferlik kullanım	1.000	TL		
1.5.2	1 aylık kullanım	6.000	TL		
1.5.3	3 aylık kullanım	15.000	TL		
1.5.4	Yıllık kullanım	50.000	TL		



1.6	Aidatlar				
1.6.1	Üyelik Giriş Aidatı	170.000	TL	Üyeliğe ilk girişte alınır.	19.01.2023
1.6.2	Faaliyet Aidatı			Piyasaya ilk girişte alınır.	
1.6.2.1	Pay Piyasası Faaliyet Aidatı	1.350.000	TL		19.01.2023
1.6.2.2	Borçlanma Araçları Piyasası Faaliyet Aidatı	675.000	TL		19.01.2023
1.6.2.3	Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası Faaliyet Aidatı	675.000	TL		19.01.2023
1.6.2.4	Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Piyasası Aidatı				
1.6.2.4.1	Kıymetli Madenler Piyasası Faaliyet Aidatı	675.000	TL		19.01.2023
1.6.2.4.2	Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası Faaliyet Aidatı	67.500	TL		19.01.2023
1.6.2.4.3	Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası Faaliyet Aidatı (Sınırlı Yetki)	17.000	TL		19.01.2023
1.6.3	Yıllık Aidat			Yılda bir defa tahakkuk ettirilir.	
1.6.3.1	Pay Piyasası, Borçlanma Araçları Piyasası, Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası, Para Piyasası, Swap Piyasası (2023)	73.000	TL	Belirtilen piyasaların birinde veya birkaçında işlem yapma yetkisi olan her bir Borsa üyesine tahakkuk ettirilir.	19.01.2023
1.6.3.2	Kıymetli Madenler Piyasası (2023)	23.000	TL		19.01.2023
1.6.3.3	Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası (2023)	3.500	TL		19.01.2023
1.7	Eğitim Ücretleri				
1.7.1	Üye Temsilci Uygulama Eğitimi	2.000	TL		
1.7.2	İşlem Öncesi Risk Yönetimi (PTRM) Uygulaması Eğitimi	2.000	TL		
2	Veri Hizmetleri				
2.1	Veri Dağıtım Ücretleri				
2.1.1	Sabit Bedeller	Yurtiçi / Yurtdışı		İlk ücret yurtiçi, ikinci ücret yurtdışı Dağıtıcı kurumlara uygulanır.	
2.1.1.1	Teknik Bağlantı Sabit Bedelleri				



2.1.1.1.1	Borsa İstanbul Veri Merkezi Bağlantısı			Metro-ethernet bağlantılarına %50, webservis bağlantılarına %75 indirim uygulanır.	
	İlk Teknik Bağlantı Bedeli	35.000 / 3.800	TL / USD	Veriyi doğrudan Borsadan alan veri dağıtıcılardan ilk kurulum sırasında alınır.	
	Yıllık Teknik Bağlantı Bedeli	105.000/ 9.250	TL / USD	Veriyi doğrudan Borsadan alan veri dağıtıcılardan için her yılın başında alınır.	
2.1.1.1.2	Londra Equinix/LD5 Bağlantısı				
	İlk Teknik Bağlantı Bedeli (Port Başına)	2.000	USD	İlk kurulum sırasında alınır.	
	Yıllık Teknik Bağlantı Bedeli (Port Başına)	21.600	USD	Her yılın başında alınır.	
2.1.1.1.3	İlave GMI Kullanıcısı				
	İlave GMI Kullanıcısı Yıllık Bedeli	12.750 / 1.200	TL / USD	Her yılın başında alınır.	
2.1.1.2	Aylık Dağıtım Sabit Bedelleri			Ücretler Ocak ve Temmuz aylarında yarıyıllık dönemler için alınır.	
2.1.1.2.1	Eşanlı Veriler				
	Pay, Borçlanma Araçları, VİOP Düzey 2/2+ (Tek Piyasa)	12.000 / 1.100	TL / USD		
	Pay, Borçlanma Araçları, VİOP Düzey 2/2+ (İki Piyasa)	15.800/ 1.400	TL / USD		
	Pay, Borçlanma Araçları, VİOP Düzey 2/2+ (Üç Piyasa)	17.700 / 1.550	TL / USD		
	Pay, Borçlanma Araçları, VİOP Düzey 1+ (Tek Piyasa)	7.500 /675	TL / USD		
	Pay, Borçlanma Araçları, VİOP Düzey 1+ (İki Piyasa)	10.300 / 950	TL / USD		
	Pay, Borçlanma Araçları, VİOP Düzey 1+ (Üç Piyasa)	11.700 / 1.100	TL / USD		
	Karma Düzey 1	7.500 / 825	TL / USD	Dağıtıcının Pay ve/veya VİOP Düzey 1+ lisansına da sahip olması durumunda Karma Düzey 1 lisans ücreti Düzey 1+ lisans ücretinden mahsup edilir.	
	Pay Piyasası Veri Analitikleri	5.500 / 570	TL / USD		
	Pay İşlem Tarafı Eşanlı	5.500 / 570	TL / USD		



	Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Düzey 2	3.100 / 430	TL / USD	
	Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar Düzey 1+	2.450 / 350	TL / USD	
	Borsa İstanbul Endeksleri	2.000 / 340	TL / USD	
	BIST-KYD Endeksleri	3.100 / 420	TL / USD	
2.1.1.2.2	Gecikmeli Veriler	3.100 / 470	TL / USD	
2.1.1.2.3	Gün Sonu Verileri	1.850 / 270	TL / USD	
2.1.1.2.4	Referans Veriler			
	Borsa İstanbul Endeks Bileşenleri Verisi	3.000 / 470	TL / USD	
	BIST-KYD Endeks Bileşenleri Verisi	1.350 / 220	TL / USD	
	Özsermaye Hali Verisi	1.900 / 375	TL / USD	
	Pay Piyasası Verileri	2.200 / 375	TL / USD	
	BAP Üye Bazında İşlem Hacmi Verileri	1.100 / 190	TL / USD	
	Halka Arz Verileri	1.700 / 290	TL / USD	
2.1.2	Aylık Değişken Bedeller	Yurtiçi / Yurtdışı		İlk ücret yurtiçi, ikinci ücret yurtdışı kullanıcılara uygulanır. Ücretler aylık bazda alınır.
	Pay Düzey 2+	198 / 40	TL / USD	
	VİOP Düzey 2+	198 / 40	TL / USD	
	Pay Düzey 2	170 / 35	TL / USD	
	BAP Düzey 2	198 / 35	TL / USD	
	VİOP Düzey 2	170 / 35	TL / USD	
	Pay Düzey 1+	74 / 19	TL / USD	
	BAP Düzey 1+	74 / 19	TL / USD	
	VİOP Düzey 1+	74 / 19	TL / USD	
	KMKT Düzey 2	50 / 11	TL / USD	
	KMKT Düzey 1+	26 / 6,5	TL / USD	
	Karma Düzey 1 – Yurtiçi Kullanıcı (1.000 Kullanıcı Paketi)	6.400	TL	Paket aşımında ilave her kullanıcı için 6,40 TL ücret ödenir.



	Karma Düzey 1 – Yurtiçi Kullanıcı (5.000 Kullanıcı Paketi)	28.000	TL	Paket aşımında ilave her kullanıcı için 5,60 TL ücret ödenir.	
	Karma Düzey 1 – Yurtiçi Kullanıcı (10.000 Kullanıcı Paketi)	49.000	TL	Paket aşımında ilave her kullanıcı için 4,90 TL ücret ödenir.	
	Karma Düzey 1 – Yurtiçi Kullanıcı (20.000 Kullanıcı Paketi)	86.000	TL	Paket aşımında ilave her kullanıcı için 4,30 TL ücret ödenir.	
	Karma Düzey 1 – Yurtiçi Kullanıcı (50.000 Kullanıcı Paketi)	190.000	TL	Paket aşımında ilave her kullanıcı için 3,80 TL ücret ödenir.	
	Karma Düzey 1 – Yurtiçi Kullanıcı (100.000 Kullanıcı Paketi)	340.000	TL	Paket aşımında ilave her kullanıcı için 3,40 TL ücret ödenir.	
	Karma Düzey 1 – Yurtiçi Kullanıcı (Sınırsız Kullanıcı Paketi)	450.000	TL		
	Karma Düzey 1 – Yurtdışı Kullanıcı	7,5	USD		
	Pay Piyasası Veri Analitikleri	96 / 21	TL / USD		
	Borsa İstanbul Endeksleri	7 / 4	TL / USD		
	Pay İşlem Tarafı Eşanlı	90 / 18	TL / USD		
	Pay İşlem Tarafı Gün Sonu	35 / 7,5	TL / USD		
	VIOP İşlem Tarafı Gün Sonu	42 / 8,5	TL / USD		
2.1.3	Özel Hizmetler Dağıtım Bedelleri	Yurtiçi / Yurtdışı			
2.1.3.1	Aylık Sabit Bedeller			İlk ücret yurtiçi, ikinci ücret yurtdışı kurumlara uygulanır. Ücretler Ocak ve Temmuz aylarında yarıyıllık dönemler için alınır.	
	Pay Sınırlı Düzey 1	10.700 / 2.100	TL / USD		
	Borçlanma Araçları Sınırlı Düzey 1	5.350 / 1.050	TL / USD		
	VIOP Sınırlı Düzey 1	5.350 / 1.050	TL / USD		
	KMKT Sınırlı Düzey 1	1.900 / 370	TL / USD		
	Borsa İstanbul Endeksleri	2.150 / 400	TL / USD		
	BIST-KYD Endeksleri	1.100 / 210	TL / USD		
	Borsa İstanbul Endeksleri- Üye Sınırsız Dağıtım	11.600	TL	Sadece Borsa İstanbul Üyelerine sunulmaktadır. Üye başına ücrettir.	



2.1.3.2	Aylık Değişken Bedeller - Gösterimsiz Kullanım, Türetilmiş Veri			İlk ücret yurtiçi, ikinci ücret yurtdışı kullanıcılara uygulanır. Ücretler aylık bazda alınır.	
	Düzyey 2/2+ (Piyasa Başına) – Üye	2.900	TL		
	Düzyey 1+ (Piyasa Başına) – Üye	1.500	TL		
	Borsa İstanbul Endeksleri – Üye	1.300	TL		
	BIST-KYD Endeksleri – Üye	650	TL		
	Düzyey 2/2+ (Piyasa Başına)	4.800 / 830	TL / USD		
	Düzyey 1+ (Piyasa Başına)	3.400 / 570	TL / USD		
	Pay Piyasası Veri Analitikleri	3.400 / 620	TL / USD		
	Pay İşlem Tarafı Eşanlı	3.400 / 620	TL / USD		
	Borsa İstanbul Endeksleri	2.050 / 375	TL / USD		
	BIST-KYD Endeksleri	1.000 / 185	TL / USD		
2.1.3.3	Eşanlı Portföy Gösterimi	Paket Ücreti		Aylık ücretlerdir. Sadece Borsa İstanbul Üyeleri için mümkündür.	
	Model 1 (10.000 Kullanıcı Paketi)	14.000	TL	Paket aşımında ilave her kullanıcı için 1,80 TL ücret ödenir.	
	Model 2 (Sınırsız Kullanıcı Paketi)	27.000	TL		
2.1.4	Saraybosna Borsası (SASE) Verileri Dağıtım Bedelleri				
2.1.4.1	SASE Aylık Dağıtım Sabit Bedelleri				
2.1.4.1.1	SASE Endeksleri				
	Eşanlı	60	EURO		
	Gecikmeli	40	EURO		
	Günsonu	25	EURO		
2.1.4.1.2	SASE Düzyey 1				
	Eşanlı	250	EURO		
	Gecikmeli	150	EURO		
	Günsonu	100	EURO		
2.1.4.1.3	SASE Düzyey 2	<i>Düzyey 2 verisinin dağıtım yetkisine sahip olan Dağıtıcıdan Düzyey 1 verisi için dağıtım bedeli alınmaz</i>			



	Eşanlı	400	EURO		
2.1.4.1.4	SASE KAP Verileri				
	Eşanlı	100	EURO		
	Günsonu	50	EURO		
2.1.4.1.5	SASE Gösterimsiz Kullanım, Türetilmiş Veri -Eşanlı	100	EURO		
2.1.4.1.6	Referans Veriler				
	Endeks Bileşenleri Verisi	100	EURO		
	Tanımlayıcı Veriler	100	EURO		
	Özsermaye Hali Verisi	100	EURO		
2.1.4.2	SASE Aylık Değişken Bedeller				
	SASE Düzey 1	5	EURO		
	SASE Düzey 2	10	EURO		
2.1.4.3	SASE Özel Hizmetler Aylık Sabit Bedeller			Web sitesi yayını ve TV kanalı (her bir TV kanalı başına) yayının her biri için	
2.1.4.3.1	SASE Endeksleri				
	Eşanlı	60	EURO		
	Gecikmeli	40	EURO		
	Günsonu	0	EURO		
2.1.4.3.2	SASE Sınırlı Düzey 1				
	Eşanlı	300	EURO	Yayın sadece TV kanalında mümkündür	
2.1.4.3.3	SASE Düzey 1				
	Gecikmeli	150	EURO	TV kanalı yayını için ücret alınmamaktadır.	
	Günsonu	0	EURO		
2.1.4.3.4	SASE KAP Verileri				
	Eşanlı	100	EURO		
	Günsonu	50	EURO		
2.1.5	Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) Verileri				



2.1.5.1	Teknik Bağlantı Sabit Bedelleri				
	İlk Teknik Bağlantı Bedeli	8.750 / 950	TL / USD	Veriyi doğrudan alan veri dağıtıcılardan ilk kurulum sırasında alınır	
	Yıllık Teknik Bağlantı Bedeli	17.000 / 1.900	TL / USD	Veriyi doğrudan alan veri dağıtıcılardan için her yılın başında alınır	
2.1.5.2	MKK Aylık Dağıtım Sabit Bedelleri				
	KAP Verileri	3.400 / 440	TL / USD		
	MKK Verileri	19.250 / 1.925	TL / USD		
	MKK Verileri (10 iş günü gecikmeli)	1.600 / 190	TL / USD		
2.1.6	İstanbul Takas ve Saklama Bankası (Takasbank) Verileri				
2.1.6.1	Takasbank Aylık Dağıtım Sabit Bedelleri (BSMV Dahil)				
	Takasbank Verileri (Dağıtıcı bedeli)	17.400 / 1.900	TL / USD		
	Takasbank Verileri (İkincil Dağıtıcı bedeli)	12.600 / 1.350	TL / USD		
2.1.6.2	Takasbank Aylık Dağıtım Değişken Bedelleri (BSMV Dahil)				
	Gösterimsiz Kullanım / Türetilmiş Veri	4.000 / 425	TL / USD	Sadece fon verileri için alınır.	
2.1.7	Karadağ Borsası (MNSE) Verileri Dağıtım Bedelleri				
2.1.7.1	MNSE Aylık Dağıtım Sabit Bedelleri				
2.1.7.1.1	MNSE Endeksleri				
	Eşanlı	60	EURO		
	Gecikmeli	45	EURO		
	Günsonu	25	EURO		
2.1.7.1.2	MNSE Düzey 1				
	Eşanlı	300	EURO		
	Gecikmeli	200	EURO		
	Günsonu	100	EURO		
2.1.7.1.3	MNSE Düzey 2				<i>Düzey 2 verisinin dağıtım yetkisine sahip olan Dağıtıcıdan Düzey 1 verisi için dağıtım bedeli alınmaz</i>



	Eşanlı	500	EURO	
2.1.7.1.4	MNSE KAP Verileri			
	Eşanlı	100	EURO	
	Günsonu	50	EURO	
2.1.7.1.5	MNSE Gösterimsiz Kullanım, Türetilmiş Veri –Eşanlı	100	EURO	
2.1.7.1.6	Referans Veriler			
	Endeks Bileşenleri Verisi	100	EURO	
	Tanımlayıcı Veriler	100	EURO	
	Özsermaye Hali Verisi	100	EURO	
2.1.7.2	MNSE Aylık Değişken Bedeller			
	MNSE Düzey 1	5	EURO	
	MNSE Düzey 2	10	EURO	
2.1.8	Makedonya Borsası (MSE) Verileri Dağıtım Bedelleri			Borsa İstanbul'un MSE verilerine ilişkin dağıtım hakkı Türkiye ve MENA bölgesi ile sınırlıdır.
2.1.8.1	MSE Aylık Dağıtım Sabit Bedelleri			
2.1.8.1.1	MSE Endeksleri			
	Eşanlı	60	EURO	
	Gecikmeli	40	EURO	
	Günsonu	25	EURO	
2.1.8.1.2	MSE Düzey 1			
	Eşanlı	250	EURO	
	Gecikmeli	150	EURO	
	Günsonu	100	EURO	
2.1.8.1.3	MSE Düzey 2			<i>Düzey 2 verisinin dağıtım yetkisine sahip olan Dağıtıcıdan Düzey 1 verisi için dağıtım bedeli alınmaz</i>
	Eşanlı	500	EURO	
2.1.8.2	MSE Aylık Değişken Bedeller			
	MSE Düzey 1	5	EURO	



	MSE Düzey 2	10	EURO		
2.1.8.3	MSE Gösterimsiz Kullanım, Türetilmiş Veri – Eşanlı	100	EURO		
2.2	Fon İşlem Defteri	225	TL	Fon başına alınan aylık ücrettir.	
2.3	Tarihsel Veriler (DataStore)			Ücretlere https://datastore.borsaistanbul.com/sayfasından erişilebilmektedir.	
2.4	Endeks Yapıcılık			Aylık ücretlerdir. Ücretler Ocak ve Temmuz aylarında yarıyillik dönemler için alınır. Ücretler her bir piyasa için ayrı alınır.	
2.4.1	1-3 Eşanlı Endeks	2.750	USD		
2.4.2	4-9 Eşanlı Endeks	5.000	USD		
2.4.3	10+ Eşanlı Endeks	8.250	USD	10+ Eşanlı Endeks yetkisine sahip kurumlardan Gecikmeli/Günsonu Endeksler için ücret alınmaz.	
2.4.4	1-3 Gecikmeli/Günsonu Endeks	1.000	USD		
2.4.5	4-9 Gecikmeli/Günsonu Endeks	1.500	USD		
2.4.6	10+ Gecikmeli/Günsonu Endeks	2.500	USD		
2.5	Endeks Lisanslama	Yurtiçi / Yurtdışı		İlk ücret yurtiçi, ikinci ücret yurtdışı kurumlara uygulanır. Sabit ücretler 1 yıllık sözleşme döneminin başında, değişken ücretler 1 yıllık sözleşme döneminin sonunda alınır.	
2.5.1	Varant	Sabit Ücret: 134.000 / 10.000	TL / USD	Değişken ücret: 6.700 TL (500 USD)/Varant (ihraç edilen farklı ISIN koduna sahip her bir varant için) Lisans Alanın bir yılda ödeyeceği en yüksek	



				değişken ücret 201.000 TL (15.000 USD)'dir. 1 Endeks için ödenecek ücretin üst sınırı 335.000 TL (25.000 USD), 2 Endeks için 536.000 TL (40.000 USD), 3 Endeks için 670.000 TL (50.000 USD)'dir. Sonraki her endeks için 134.000 TL (10.000 USD)/endeks ücret alınır.	
2.5.2	Fon	Sabit Ücret: 80.000 / 7.500	TL / USD	Değişken ücret: Ürün büyüklüğünün onbinde dördü (4 bps) yıllık sabit ücretin üzerindeyse sabit ücretin üzerinde kalan tutar.	
2.5.3	Yurtiçi BYF	Sabit Ücret: 57.000 / 5.000	TL / USD	Değişken ücret: Ürün büyüklüğünün onbinde ikisi (2 bps) yıllık sabit ücretin üzerindeyse sabit ücretin üzerinde kalan tutar	
2.5.4	Sertifika	Sabit Ücret: 116.500 / 10.000	TL / USD	Değişken Ücret: Ürün büyüklüğünün onbinde dördü (4 bps) yıllık sabit ücretin üzerindeyse sabit ücretin üzerinde kalan tutar.	
2.5.5	Yapılandırılmış Borçlanma Aracı	Sabit Ücret: 116.500 / 10.000	TL / USD	Değişken Ücret: Ürün büyüklüğünün onbinde dördü (4 bps) yıllık sabit ücretin üzerindeyse sabit ücretin üzerinde kalan tutar.	
2.5.6	Mevduat	Sabit Ücret: 116.500 / 10.000	TL / USD	Değişken Ücret: Ürün büyüklüğünün onbinde dördü (4 bps) yıllık sabit ücretin üzerindeyse sabit ücretin üzerinde kalan tutar.	
2.5.7	Tezgahüstü Türev Ürün (Her bir ürün için)	Sabit Ücret: 116.500 / 10.000	TL / USD	Değişken Ücret: Ürün büyüklüğünün onbinde dördü (4 bps) yıllık sabit ücretin üzerindeyse sabit ücretin üzerinde kalan tutar.	



2.5.8	Diğer (Her bir ürün için)	Sabit Ücret: 116.500 / 10.000	TL / USD	Değişken Ücret: Ürün büyüklüğünün onbinde dördü (4 bps) yıllık sabit ücretin üzerindeyse sabit ücretin üzerinde kalan tutar.
2.6	Borsa İstanbul Endekslerinin Karşılaştırma Ölçütü (Eşik Değer) Olarak Kullanılması			Fon kuruculardan sabit ücret, fonlardan fon büyüklüğüne ve karşılaştırma ölçütü (eşik değer) olarak kullanılan endeks sayısına göre değişken ücret alınır.
2.6.1	Sabit Ücret (Aylık)	1.200	TL	Fon kurucusu başına aylık olarak tahakkuk eder. BIST ve BIST-KYD Endeksleri için ayrı alınır.
2.6.2	Değişken Ücret (Aylık)			
2.6.2.1	Ortalama Fon Büyüklüğü (TL) < 15.000.000	0	TL	
2.6.2.2	15.000.000 ≤ Ortalama Fon Büyüklüğü (TL)	Minimum değişken ücret aylık 800 TL, maksimum 6.000 TL olacak şekilde hesaplamalar açıklamadaki şekilde yapılır.	TL	Yıllık değişken ücret ortalama fon büyüklüğünün 4/100.000'i (yüz binde dördü) oranında alınır. Hesaplama ve faturalandırma çeyreklik ortalama fon büyüklüğünün 1/100.000'ine (yüz binde birine) göre hesaplanır. BIST ve BIST-KYD endeksleri için ayrı alınır. Fon büyüklüğüne göre tahakkuk eden aylık kullanım bedeline ek olarak her bir fonda ilk endeksten sonra kullanılan her ilave endeks için ortalama fon büyüklüğünün tekabül ettiği aylık kullanım bedelinin %10'u kadar ilave bedel alınır.
3	Teknoloji Hizmetleri			
3.1	Kolokasyon Hizmeti Ücretleri			
3.1.1	Temel Servis Ücretleri		Yurtiçi/Yurtdışı	



3.1.1.1	Temel Servis (Yarım Kabinet)	55.700/4.000	TL/USD		
3.1.1.2	Temel Servis (Paylaşımlı Kabinet)	21.000/1.500	TL/USD		
3.1.1.2	Temel Servis (Çeyrek Kabinet)	30.000/2.200	TL/USD		
3.1.2	İlave Servis Ücretleri				
3.1.2.1	Piyasa Bağlantısı Ücreti	Yurtiçi/Yurtdışı		İlgili ücretler bağlanılan piyasa başına alınmaktadır. Sadece Borsa Üyelerine tahsis edilir.	
3.1.2.1.1	1GB/sec fiber bağlantı	14.000	TL		
3.1.2.1.2	10GB/sec fiber bağlantı	28.000	TL		
3.1.2.1.3	Ek 0.5 kW Enerji	6.900/500	TL/USD		
3.1.2.1.4	Ek Fiber Bağlantı (Single Mode Direct Fiber)	2.400/175	TL/USD		
3.1.2.1.5	Ek Bakır Bağlantı (RJ45 Bakır)	1.500/100	TL/USD		
3.1.2.2	Diğer BT Servisleri (Sistem Operasyon)	Yurtiçi/Yurtdışı			
3.1.2.2.1	Ziyaret ve Eşlik etme Hizmetleri	1.000/75	TL/USD		
3.1.2.2.2	Saklama Hizmetleri	1.000/75	TL/USD		
3.1.2.2.3	Uzak Teknisyen/Mühendislik Hizmetleri	1.500/100	TL/USD		
3.1.2.2.4	Kabinet Değişirme Hizmeti	6.900/500	TL/USD		
3.1.2.2.5	Kabinet Rezervasyon Programı	14.000/1.000	TL/USD		
3.1.2.3	Diğer BT Servisleri (Yazılım)	Yurtiçi			
3.1.2.3.1	Dedicated GW Hizmeti	35.000	TL	Sadece Borsa Üyelerine tahsis edilir.	
3.2	Zaman Sunucusu Hizmeti	Yurtiçi/Yurtdışı			



3.2.1.	NTP	1.500/100	TL/USD		
3.2.2.	PTP	5.500/400	TL/USD		
3.3	İşlem Öncesi Risk Kontrol Sistemi (PTRM)	Yurtiçi		Sadece Borsa Üyelerine tahsis edilir.	
3.3.1	PTRM Kullanım Hakkı	18.000	TL		
3.3.2	PTRM GUI RW Kullanıcısı	3.500	TL		
3.3.3	PTRM API RW Kullanıcısı	7.000	TL		
3.3.4	PTRM API - RO Kullanıcısı	1.750	TL		
3.3.5	İlave PTRM GUI - RO Kullanıcısı	1.750	TL		
3.4	FIX Emir İletim Protokolü	Yurtiçi		Sadece Borsa Üyelerine tahsis edilir.	
3.4.1	50 Emir/Saniye	42.500	TL		
3.4.2	100 Emir/Saniye	54.000	TL		
3.4.3	Dropcopy	5.500	TL		
3.4.4	Referans Data	2.750	TL		
3.5	Yedek FIX Emir İletim Protokolü	Yurtiçi		Sadece Borsa Üyelerine tahsis edilir.	
3.5.1	50 Emir/Saniye	14.200	TL		
3.5.2	100 Emir/Saniye	18.000	TL		
3.6	OUCH Emir İletim Protokolü	Yurtiçi		Sadece Borsa Üyelerine tahsis edilir.	
3.6.1	100 Emir/Saniye	8.500	TL		
3.7	Yedek OUCH Emir İletim Protokolü	Yurtiçi		Sadece Borsa Üyelerine tahsis edilir.	
3.7.1	100 Emir/Saniye	2.850	TL		
3.8	ITCH Verisi	Yurtiçi/Yurtdışı			



3.8.1	ITCH Verisi (Tek Piyasa)	42.000/3.000	TL/USD		
3.8.2	ITCH Verisi (İki Piyasa)	63.000/4.500	TL/USD		
3.8.3	GLIMPSE	1.500/100	TL/USD		

Kotasyon Direktörlüğü

Sıra No	Ürün Adı	Fiyat	Birim	Yöntem	Son Kurul Onay Tarihi
1	KOTA ALMA ÜCRETLERİ				
1.1	Payların İlk Kotasyonu	0	%	İşlem görmeye başlayan paylar için kota alınan sermaye üzerinden hesaplanmaktadır.	23.01.2015
1.2	Payların İlave Kotasyonu	0,03	%	İşlem gören şirketlerin artırılan sermaye tutarı üzerinden alınmaktadır.	23.01.2015
1.3	Borçlanma Araçları (Halka Arz yoluyla ihraç edilenler)	0-50 milyon TL arası: 17.250 50-100 milyon TL arası: 34.500 100-200 milyon TL arası: 69.000 200-400 milyon TL arası: 138.000 400 milyon TL üstü: 276.000	TL	İhraç edilen borçlanma araçlarının nominal tutarı üzerinden tutarın isabet ettiği aralıktaki ücret alınmaktadır. Kira sertifikaları ve teminatlı menkul kıymetler için %50 indirim uygulanır. SPK'nın "Yeşil Borçlanma Aracı, Sürdürülebilir Borçlanma Aracı, Yeşil Kira Sertifikası, Sürdürülebilir Kira Sertifikası Rehberi" kapsamında yapılan ihraçlarda hesaplanan ücretlere 31/12/2023 tarihine kadar %50 indirim uygulanır.	14.04.2022 22.11.2018
1.4	Borçlanma Araçları (Nitelikli Yatırımcıya ihraç edilenler)	0-25 milyon TL arası: 17.250	TL	İhraç edilen borçlanma araçlarının nominal tutarı üzerinden tutarın isabet ettiği aralıktaki ücret alınmaktadır. Kira sertifikaları ve teminatlı menkul kıymetler için %50 indirim uygulanır.	14.04.2022



				SPK'nın "Yeşil Borçlanma Aracı, Sürdürülebilir Borçlanma Aracı, Yeşil Kira Sertifikası, Sürdürülebilir Kira Sertifikası Rehberi" kapsamında yapılan ihraçlarda hesaplanan ücretlere 31/12/2023 tarihine kadar %50 indirim uygulanır.	
		25-50 milyon TL arası: 34.500	TL		22.11.2018
		50-100 milyon TL arası: 69.000	TL		
		100-200 milyon TL arası: 138.000	TL		
		200 milyon TL üstü: 276.000	TL		
1.5	Borsa Yatırım Fonları	0,00	%	İşlem görmeye başlayan BYF'ler için kota alınan toplam fon değeri üzerinden hesaplanmaktadır.	14.01.2016
1.6	Varant ve Sertifikalar	1.615	TL	Açılan her yeni işlem sırası (her bir ISIN) için alınmaktadır.	14.04.2022
2	KOTTA KALMA ÜCRETLERİ				
2.1	Paylar	(1) Sermaye üzerinden 0,5 baz puan (2) Piyasa Değeri üzerinden 0,5 baz puan	%	(1) Bir önceki yılın Aralık ayı sonu itibariyle kotta bulunan sermaye üzerinden ve (2) bir önceki yılın 31 Aralık tarihinden geriye 1 yıllık sürede (01/01-31/12 arası) şirketin günlük piyasa değerlerinin ortalaması üzerinden hesaplanan tutarların toplamıdır.	14.04.2022
2.2	Borçlanma Araçları (Halka Arz yoluyla ihraç edilenler)	2.730	TL	Bir önceki yılın 31 Aralık tarihi itibariyle kotta bulunan her bir borçlanma aracı için.	29.04.2016
2.3	Borçlanma Araçları (Nitelikli Yatırımcıya ihraç edilenler)	2.730	TL	Bir önceki yılın 31 Aralık tarihi itibariyle kotta bulunan her bir borçlanma aracı için.	29.04.2016
2.4	Borsa Yatırım Fonları	0,002	%	İlgili yılın 31 Aralık tarihi itibariyle kotta bulunan toplam fon değeri üzerinden	25.10.2016
2.5	Gayrimenkul Sertifikaları	0,005	%	Bir önceki yılın 31 Aralık tarihinden geriye 1 yıllık sürede (01/01-31/12 arası) sertifikaların günlük piyasa değerlerinin ortalaması	25.10.2016
3	DİĞER KOTASYON ÜCRETLERİ				
3.1	Toptan Alış Satış İşlem Ücreti	0,03	%	İşlem tutarı (nominal tutar x işlem fiyatı) üzerinden hesaplanmaktadır.	14.04.2022



3.2	İşlem Görme Başvuru Ücreti	Pay Piyasası: 54.600	TL	Her bir başvuruda alınır	14.04.2022
		Pazar veya Piyasa Geçiş: 41.200	TL	Her bir başvuruda alınır.	
		Kot Dışında Kalma Süresi			
		1 ay % 25			
		1 aydan fazla % 50			
		6 aydan fazla % 75			
3.3	Yeniden Kota Alma Ücreti	12 aydan fazla % 100	%	Pay Piyasası İşlem Görme Başvuru Ücretinin yüzdesi olarak alınır.	23.01.2015